
ZARZĄDZENIE Nr 1/2012 

Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Dolnej Odry 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w tym 
na kierownicze stanowiska urzędnicze w Związku Gmin Dolnej Odry  

 

 

Na podstawie art. 31 oraz 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 ust. 1 Statutu Związku Gmin 
Dolnej Odry zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  Przyjąć Regulamin naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Związku Gmin Dolnej Odry.  

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Regulamin naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w tym na kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Związku Gmin Dolnej Odry stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Adam Fedorowicz 


